
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO
CHEFIA DE GABINETE

PROGRAMA:
OBJETIVO:

PROGRAMA:
OBJETIVO:

Legenda:

A - Atividade

P - Projeto

OE - Operação Especial

7.000 28.000TOTAL DO PROGRAMA 10.000 5.000 6.000

Fonte 07 10.000 5.000

Manter as atividades administrativas e operacionais dos órgãos para melhoria da prestação de serviços ao público.

7.000 28.000

Valor (R$ 1,00)

6.000

5.000 6.000 7.000 28.000

Meta Proposta Não quantificável Não quantificável Não quantificável Não quantificável

10.000

122

Produto / Unidade de Medida Não mensurável Não mensurável Não mensurável Não mensurável

A

TIPO

Exercício de 2013 Total

2077 Manutenção das atividades administrativas e operacionais da unidade orçamentária 27

Exercício de 2010 Exercício de 2011 Exercício de 2012

PLANO PLURIANUAL 2010-2013
(Art. 195, §1º da Constituição Federal)

FUNDO MUNICIPAL DE DESPORTO

1001 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

CÓDIGO AÇÃO FUNÇÃO SUBFUNÇÃO

CÓDIGO AÇÃO FUNÇÃO SUBFUNÇÃO

Realização de projetos e eventos esportivos e de lazer 27 812

2032 - DESPORTO E LAZER

TIPO

Atividade a realizar Atividade a realizar

A

Exercício de 2010 Exercício de 2011 Exercício de 2012Exercício de 2013 Total

2271

Atividade a realizar

Meta Proposta 40 40 40

Produto / Unidade de Medida

19.000Valor (R$ 1,00) 6.000

6.000 6.000

7.0006.000

7.000 19.000

Compreender as ações desenvolvidas no sentido de divulgar os atrativos desportivos e de lazer, fortalecendo o desenvolvimento
interno do município.

Fonte 07 6.000 6.000 7.000 19.000

TOTAL DO PROGRAMA

125


